

Blending Method

LESONAL

Technical Data Sheet

May 2008

EU.L8.01.01

Beskrivelse Flekkklakking og fargetilnærming er en betegnelse som inkluderer alle lakkreparasjoner av skadede områder. Dette for å usynliggjøre og avstemme overgang mot originallakk. F.eks. mindre skader hvor lakkereren ikke nødvendigvis må sprøyte hele flater eller for å sprøyte ut på tilstøtende flater. Produktet er hensiktsmessig for utflekking i alle typer Lesonal lakk. . Lesonal leverer Thinner Fade Out* i normale 1 lt. bokser og i Aerosol RTS.

Produkt Thinner Fade Out*
Fade Out Thinner RTS (aerosol)

Råmaterialbasis En blanding av organiske løsemidler.

Bruksmåte

Fade Out Thinner (RTS)	En spesiell tynner for oppløsning av overganger (overspray) i utflekkingsområder. Evt. etterfølgende poleringsarbeid blir lettere og gir en glattere finish.
Til bruk i	Lesonal produkter som vist i tabell side 2 .
Bruk	Sprøyt topplakken i henhold til anbefalinger i produktets T.D.S. Andre strøk sprøytes litt utover det første strøket. Sprøyt Thinner Fade Out* eller Fade Out Thinner RTS over utflekkingskanten inntil overgangen (overspray) er oppløst.
Nyttige tips	Ved bruk av Thinner Fade Out*, kan denne også benyttes i en to skritts metode. Miks Thinner Fade Out* 1:1 med resterende lakk og sprøyt over utflekkingskanten. Deretter sprøytes ren Thinner Fade Out* over det hele. Forsiktig påføring, samt total gjennomherding av topplakken før polering, gir det beste resultat.
OBS	Må ikke benyttes i forbindelse med Basecoat.
Lagringstid	Thinner Fade Out: 4 år Fade Out Thinner RTS: 4 år

Produkt	Fade Out Thinner RTS	Thinner Fade Out
1K Etch Primer		
2K HS Primer Filler	✓	✓
2K Filler 540 (RTS)	✓	✓
2K HS Extra Clear RTS	✓	✓
2K HS Fast Clear 420	✓	✓
2K HS Premium Clear 420	✓	✓
Topcoat HS 420	✓	✓

KUN FOR PROFESJONELL BRUK**VIKTIG MELDING**

Informasjonen i dette databladet er ikke ment å være utfyllende og er basert på nåværende kunnskapsnivå og på gjeldende lover: enhver person som bruker dette produktet til annet formål enn det som er spesielt anbefalt i teknisk datablad uten først å ha innhentet skriftlig bekreftelse fra oss om produktets anvendbarhet for det aktuelle bruk, gjør dette på egen risiko.

Det er alltid brukerens ansvar å gjøre alle nødvendige tiltak for å oppfylle krav i lokale regler og lover. Les alltid HMS databladet og teknisk datablad for produktet om disse er tilgjengelig. Alle råd og forklaringer gitt av oss om produktet (i databladet eller på annen måte) er etter vår beste viten korrekt, men vi har ingen kontroll over underlagets kvalitet eller tilstand eller de mange faktorene som kan påvirke bruk og påføring av produktet.

Derfor, såfremt vi ikke skriftlig angir noe annet, aksepterer vi absolutt ikke noe ansvar for produktets ytelse eller for noe tap eller skade på grunn av produktets bruk. Alle leverte produkter og gitte tekniske anbefalinger er knyttet til våre standard termer og salgsbetingelser. Be om en kopi av dette dokument og gjennomgå det nøye. Informasjonen i dette databladet er til enhver tid underlagt endringer i lys av erfaringer eller vår policy om kontinuerlig utvikling. Det er brukerens ansvar å bekrefte at dette databladet er gyldig før produktet tas i bruk.

Merkenavn nevnt i dette datablad er varemerker tilhørende eller lisensiert til Akzo Nobel.

Head Office

Akzo Nobel Car Refinishes B.V., PO Box 3 2170 BA Sassenheim, The Netherlands. www.Lesonal.com